
Contacto

Teléfono 915146922
Fax 915146921
Correo Electrónico jvmartinez@guardiacivil.es

Dirección Postal

Batalla del Salado, 32
(28045) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0193/M/20/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2020 a
las 10:37 horas.

Entidad Adjudicadora

General Jefe 1ª Zona Guardia Civil Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wFOao7OX9%2FgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asfaltado patio cuartel Guardia Civil Villaverde

Presupuesto base de licitación
Importe 31.680,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.182,5 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COSAIRA S.L
NIF B84893452

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.182,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.680,83 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/07/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wFOao7OX9%2FgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 31.680,83 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.706 EUR.

Ofertas recibidas 4

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZZ79UEXpvCCiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005581631 |  2020-175425 | Fri, 21 Aug 2020 10:37:24:885 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132826437933548598902168305015462889856 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZZ79UEXpvCCiEJrVRqloyA%3D%3D

